
343825-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343825-2024 - Hange

Hispaania – Diagnostikaseadmed – Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los 
Servicios de Urgencias de adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, 
Nefrología, Reumatología y Rehabilitación.
OJ S 112/2024 11/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-posti aadress: departamentocontratacion@ibsalut.es
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Kirjeldus: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Menetluse tunnus: 62c5c68b-85a1-4501-b7ab-a1dcc995f8e6
Sisemine tunnus: HSLL195/2024
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33124100 Diagnostikaseadmed

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Eivissa y Formentera (ES531)
Riik: Hispaania

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Mallorca (ES532)
Riik: Hispaania

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Menorca (ES533)
Riik: Hispaania

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 363 636,36 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/343825-2024
mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es


343825-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kokkulepe võlausaldajatega: Acuerdo con los acreedores

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Kirjeldus: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Sisemine tunnus: HSLL195/2024

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33124100 Diagnostikaseadmed

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Cifra anual de negocio
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Trabajos realizados
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 1 Ampliación de garantía.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 12

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 1 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 28



343825-2024 Page 3/7

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: LOTE 1 Oferta económica.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 20
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Ampliación de garantía.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 12

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 28
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: LOTE 2 Oferta económica.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 20

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 1 Dotación sonda dual.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 1 Herramienta para cálculo.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 5

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 1 Módulo inteligencia artificial.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 1 Sonda lineal.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 1 Sonda sectorial.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 5
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Ausencia de teclado alfanumérico físico.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 1



343825-2024 Page 4/7

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Capacidad de profundidad de escaneo superior a 45cm.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 2
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Dotación Sonda dual (Rehabilitación).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Frame rate superior a 3000 imágenes por segundo.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 3
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Pantalla táctil.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 1

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Rango dinámico superior a 380 Db.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 3
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Software captura fotografía (Reumatología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Software captura fotografías (Rehabilitación).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 0
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Software evaluación flujo vascular (Reumagoloía).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Software reconocimiento aguja (Rehabilitación).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 3
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Software recuperación datos (Endocrinología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0



343825-2024 Page 5/7

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Software recuperación datos (Rehabilitación).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 0
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Software recuperación datos (Reumatología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Software recuperación datos paciente (Hematología).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 2
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Sonda dual (Endocrinología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 4

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Sonda lineal (Nefrología).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 2
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Sonda lineal (Reumatología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 3

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Sonda sectorial (Medicina Interna).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 3
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Sonda sectorial (Nefrología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 2

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización (Endocrinología).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 0
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización (Rehabilitación).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0



343825-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Hematología).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 3
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Medicina Interna).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 2

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Nefrología).
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 1
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Reumatología).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 0

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hispaania keel
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 15/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 15/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: El proveedor recogerá y reciclará todo el embalaje que 
traiga el producto.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Servicio de Salud de las Illes Balears - TRIBUNAL DE RECURSOS EN 
MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


343825-2024 Page 7/7

8.1.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Servicio de Salud de las Illes Balears
Registreerimisnumber: 20992950143055
Registreerimisnumber: Q0719003F
Linn: Palma
Sihtnumber: 07003
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-posti aadress: departamentocontratacion@ibsalut.es
Telefon: +034 971175600
Internetiaadress: http://www.ibsalut.es
Hankija profiil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: TRIBUNAL DE RECURSOS EN MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28071
Riik: Hispaania
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4a548477-cd47-4a04-89ae-b25710e6ee30  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 10/06/2024 11:19:07 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 343825-2024
ELT S väljaande number: 112/2024
Avaldamise kuupäev: 11/06/2024

mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es
http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

